
Kassenbericht 2007 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - Umsatz-Journal

                     lv-d              giro              anla     
    #    Datum          S        H        S        H        S        H  Klasse Text

    1 2007-08-14        -        -        -     237.00      -        -  pate BUND-LV FÖRDERERAUSZAHLUNG 2007 
    2 2007-08-15    1900.00      -        -        -        -        -  umbu aufs Giro-Konto
    3 2007-08-16a       -        -        -    1900.00      -        -  umbu BUND-LV DARLEHEN K730 TEILRÜCKZAHLUNG 
    4 2007-08-16b       -        -    1000.00      -        -        -  juge KGB Projekt (via Ökostation)
    5 2007-08-16c       -        -     400.00      -        -        -  exte BUND RV Südl.Oberrhein: Broschüre/Faltblatt
    6 2007-08-16d       -        -     300.00      -        -        -  proj BUND Ob.Elztal: Wasserfloh-Projekt
    7 2007-08-16e       -        -     300.00      -        -        -  exte BUND KV Neubrandenburg: Unterstützung
    8 2007-08-16f       -        -      55.00      -        -        -  exte LEV EMMENDINGEN E.V. MITGLIEDSBEITRAG 2007 
    9 2007-08-16g       -        -      50.00      -        -        -  exte LUCHS-INITIATIVE BADEN-WÜRT JAHR.2007
   10 2007-08-16h       -        -      41.50      -        -        -  vera Roth: Auslagen für Jahreshauptversammlung
   11 2007-09-30        -        -       1.41      -        -        -  kont ABSCHLUSS PER 30.09.2007
   12 2007-12-30        -        -        -        -        -      84.92 zins Wachstumssparzins 2007
   13 2007-12-31        -     214.09      -        -        -        -  zins LV-Darlehenszins 2007 (3.1 v.H.)

            ------------------------------------------------------
              1900.00   214.09  2147.91  2137.00      -      84.92 ---> Gesamtumsaetze:   4047.91S    2436.01H

Konten:
LV-Darlehen BUND-LV (         - / k730)
Giro-Konto Volksbank LR (682 900 00 / 49 60 80 04)
Anlagen UmweltWachstum (760 350 00 / 10867023)



Kassenbericht 2007 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - Umsätze nach Klassen geordnet

                     lv-d              giro              anla     
    #    Datum          S        H        S        H        S        H  Klasse Text

    5 2007-08-16c       -        -     400.00      -        -        -  exte BUND RV Südl.Oberrhein: Broschüre/Faltblatt
    7 2007-08-16e       -        -     300.00      -        -        -  exte BUND KV Neubrandenburg: Unterstützung
    8 2007-08-16f       -        -      55.00      -        -        -  exte LEV EMMENDINGEN E.V. MITGLIEDSBEITRAG 2007 
    9 2007-08-16g       -        -      50.00      -        -        -  exte LUCHS-INITIATIVE BADEN-WÜRT JAHR.2007

    4 2007-08-16b       -        -    1000.00      -        -        -  juge KGB Projekt (via Ökostation)

   11 2007-09-30        -        -       1.41      -        -        -  kont ABSCHLUSS PER 30.09.2007

    1 2007-08-14        -        -        -     237.00      -        -  pate BUND-LV FÖRDERERAUSZAHLUNG 2007 

    6 2007-08-16d       -        -     300.00      -        -        -  proj BUND Ob.Elztal: Wasserfloh-Projekt

    2 2007-08-15    1900.00      -        -        -        -        -  umbu aufs Giro-Konto
    3 2007-08-16a       -        -        -    1900.00      -        -  umbu BUND-LV DARLEHEN K730 TEILRÜCKZAHLUNG 

   10 2007-08-16h       -        -      41.50      -        -        -  vera Roth: Auslagen für Jahreshauptversammlung

   12 2007-12-30        -        -        -        -        -      84.92 zins Wachstumssparzins 2007
   13 2007-12-31        -     214.09      -        -        -        -  zins LV-Darlehenszins 2007 (3.1 v.H.)

- Ende -

Konten:
LV-Darlehen BUND-LV (         - / k730)
Giro-Konto Volksbank LR (682 900 00 / 49 60 80 04)
Anlagen UmweltWachstum (760 350 00 / 10867023)



Kassenbericht 2007 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - Saldi, Ausgaben, Einnahmen

                     lv-d              giro              anla     
   Datum          S        H        S        H        S        H  

2006-12-31        -    7624.01      -      58.72      -    3043.54 ---> Alter Saldo:               10726.27H

              1900.00   214.09  2147.91  2137.00      -      84.92 ---> Gesamtumsaetze:   4047.91S    2436.01H

2007-12-31        -    5938.10      -      47.81      -    3128.46 ---> Neuer Saldo:                9114.37H

Konten:
LV-Darlehen BUND-LV (         - / k730)
Giro-Konto Volksbank LR (682 900 00 / 49 60 80 04)
Anlagen UmweltWachstum (760 350 00 / 10867023)

Ausgaben:       EUR        % Klasse (ohne 1900.00 EUR 'Umbuchung')

   1000.00     46.6 Jugendarbeit A_Projekte
    805.00     37.5 Externe Projekte, Verbindlichkeiten A_Projekte
    300.00     14.0 Projekte, sonstige A_Projekte
     41.50      1.9 Veranstaltungen (ohne Einnahmen) A_Veranstaltungen(ohne_Einnahmen)
      1.41      0.1 Kontoführung B_Kosten_Vermögensverwaltung
-------------------
   2147.91    100.0

Einnahmen:       EUR        % Klasse (ohne 1900.00 EUR 'Umbuchung')

    299.01     55.8 Zinsen  B_Zinseinnahmen
    237.00     44.2 Patenbeiträge  A_Spenden,Patenschaften
-------------------
    536.01    100.0


